

NSB Holding ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 15 63 43

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSB Holding ApS
Ellekær 5 N
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 15 63 43
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

René Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

SportsGulve ApS, Herlev
Sports-Entreprise ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 114 kr., nemlig fra 42.822 kr. til 42.708 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-12.145	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.743	506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.600	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.725	-5
Resultat før skat	-25.013	489
2 Skat af årets resultat	13.156	0
Årets resultat	-11.857	489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.743	112
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Overføres til overført resultat	0	264
Disponeret fra overført resultat	-3.114	0
Disponeret i alt	-11.857	489

Balance 31. juli

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	711.181	720
Finansielle anlægsaktiver i alt	711.181	720
Anlægsaktiver i alt	711.181	720
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.070	0
Tilgodehavender i alt	133.070	0
Likvide beholdninger	42.708	43
Omsætningsaktiver i alt	175.778	43
Aktiver i alt	886.959	763

Balance 31. juli

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.125	112
Overført resultat	156.678	159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113
Egenkapital i alt	<u>459.803</u>	<u>584</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97
Anden gæld	419.656	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.156</u>	<u>179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>427.156</u>	<u>179</u>
Passiver i alt	<u>886.959</u>	<u>763</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2021	200.000	0	159.792	113.000	472.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	103.125	-3.114	0	100.011
	200.000	103.125	156.678	0	459.803

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.725	5
	6.725	5
	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-13.156	0
	-13.156	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2021	608.056	608
Kostpris 31. juli 2022	608.056	608
Opskrivninger 1. august 2021	111.868	-394
Årets resultat	-8.743	506
Opskrivninger 31. juli 2022	103.125	112
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	711.181	720

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
